UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

INFORMAÇÃO Nº 5/2024/UFPR/R/AG/DECIF

RESULTADO EDITAL N. 01/2024

SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES

INICIAÇÃO CIENTÍFICA - NAPI BIODIVERSIDADE: RECURSOS GENÉTICOS E
BIOTECNOLOGIA

O Setor de Ciências Agrárias torna público o resultado do edital EDITAL N. 01/2024, de seleção
de estudantes para atuação no projeto abaixo identificado:

Processo SEI nº 23075.073155/2022-19

Projeto intitulado: NAPI Biodiversidade: Recursos Genéticos e Biotecnologia

Instituição(ões) parceira(s): Convênio UFPR, Fundação Araucária, FUNPAR, 149 PDI/2023

1. Área I - Ciências Agrárias

a. Curso de graduação em Engenharia Florestal.

I. CLASSIFICAÇÃO DOS(AS) CANDIDATOS(AS)

Estudante Matrícula Curso Classificação
IGOR PADILHA MARTINELLO GRR20180970 Engenharia Florestal 1

GABRIELLY SCREMIN ROCHA GRR20210873 Engenharia Florestal 2

RAPHAELLA PIRES DE ABREU GRR20210338 Engenharia Florestal 3

MARIANA PIERUCCINI SOUZA GRR20212785 Engenharia Florestal 4

LUIZ FELIPE MURASAKI GRR20224968 Engenharia Florestal 5

BEATRIZ NEGOSEKE LADA GRR20212774 Engenharia Florestal 6

PRYSCILLA BIANCA OISHI GRR20180988 Engenharia Florestal 7

ERICK MATHEUS LUZ RIBEIRO GRR20203349 Engenharia Florestal 8

LUANA FOGACA DE SOUZA GRR20205793 Engenharia Florestal 9

STHEFANY CAMPOS AMBROSIOGRR20194300 Engenharia Florestal 10

KEYLA MARIA DA SILVA GRR20220879 Engenharia Florestal 11

MARCELO BELLON FERREIRA GRR20240698 Engenharia Florestal 12

I. DA CONVOCAÇÃO

Os(as) candidatos(as) selecionados(as) deverão aguardar a convocação que será realizada
conforme a necessidade do projeto, na ordem de classificação. Ao ser convocado(a), o(a)
candidato(a) deverá comparecer na data, hora e local divulgados, com a documentação
exigida para efetuar cadastramento e assinar o Termo Individual de participação no projeto.

Curitiba, 25 de junho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por NELSON LUIZ COSMO, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 25/06/2024, às 18:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6769986 e o código CRC 7EE52C38.

Referência: Processo nº 23075.073155/2022-19 SEI nº 6769986

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0